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Pazarlar/KÜTAHYA 



 

DEĞERLİ ADAYLAR, 
 

Pazarlar Spor Lisesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında eğitim- öğretim sezonunda yetenek sınavıyla alımlara 

devam etmektedir. Spor liseleri, öğrencilere beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve beceriler kazandırarak, 

beden eğitimi ve spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesinde kaynaklık etmek amacıyla açılan, öğretim süresi 4 yıl 

olan okullardır.  

Amacımız, seçkin üniversitelerin Spor Bilimleri Fakültelerine, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokullarına öğrenci kazandırmak ve ülkemizde sporu bir adım daha ileri taşıyabilecek 

donanımlı spor insanı yetiştirmektir. Bunun yanı sıra, yeni yapılan düzenlemeyle spor liselerinden 

mezun olan öğrencilere 1. Kademe Antrenörlük (yardımcı antrenör) Belgesi verilecektir. 

Okulumuza öğrenci alımı, bakanlığımız tarafından belirlenen ve her yıl resmi yazıyla 

okullara tebliğ edilen temel kural ve hususlara göre yapılmaktadır. ( 2019/7 Sayılı Genelge). 

Okulumuzun seçme sınavı yetenek sınavının belirleyicileri ve orta öğretim yerleştirme 

puanının belirleyicileri esas alınarak yapılacaktır. 

Yerleştirmede yetenek puanının %70’i ile ortaokul başarı puanın (OBP) (5-6-7-8. Sınıf) 

%30 u esas alınacaktır. 

 
Adayların puanı hesaplanırken yetenek sınav puanı 50.00’ın altında kalan aday sıralamaya 

giremeyecektir. Yeterli kontenjan olsa dahi 50.00’ın altında puan alanlar sınavı kazanamamış 

sayılacaklar ve yedek listeye dahi alınmayacaklardır. (2019/07 numaralı genelge) 

Özel yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaktır. Adayların başarılı kabul 

edilmesi, sınava daha iyi hazırlanmış olmaları neticesinde olacaktır. 

Sınav komisyonu aksine bir karar almadıkça her türlü hava şartında sınavlar devam edecektir. 

 
Sınavlar sırasında sınavların yapıldığı tesislere hangi nedenle olursa olsun zarar verenler  

hakkında işlem yapılacak ve verilen zarar tazmin edilecektir. Sınav sırasında sportmenliğe ve 

öğrenciliğe uygun olmayan davranışlarda bulunan adaylar, sınav komisyonu tarafından diskalifiye 

edilerek sınav alanından çıkarılacak ve değerlendirmeye alınmayacaklardır. 

Adaylara sınav sonucuyla ilgili olarak ayrıca ve şahsen duyuru yapılmayacaktır. 

 
Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır. 

 
Kitapçığı dikkatle incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını 

bulabilirsiniz. 

Tüm adaylara başarılar dileriz. 
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SINAV VE KAYIT TAKVİMİ 

1.  
 

İlgili yönetmeliğin 39 uncu maddesinin 5 inci fıkrası kapsamında diğer ortaöğretim 

kurumlarının 9 uncu sınıflarında boş kalan kontenjanlara geçiş yapacak öğrencilerin seçimine 

ilişkin sınavlar Eylül ve Ekim aylarının üçüncü haftasında bu Genelgede belirtilen usul ve esaslar 

çerçevesinde yönetilecektir. 

Sıra Yapılacak İşlem Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi 

1 Yetenek Sınavı başvurularının yapılması 27.06.2023 06.07.2023 

2 Aday Sınav Listesinin İlanı 09.07.2023 09.07.2023 

3 

 Yetenek Sınavlarının yapılması ve 

sonuçların sisteme girilmesi    13.07.2023 13.07.2023 

4 

 Merkezi yerleştirme sonuçlarının 

duyurulması 17.07.2023 17.07.2023 

5  Kazanan adayların kayıtlarının yapılması 17.07.2023 19.07.2023 
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2. KAYIT İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR 

 
 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı ön kayıt başvuruları 27 Haziran - 06 Temmuz 2023 tarihleri arasında e-

Okul sistemi üzerinden veya Ek-1 Formu dilekçesi ile müdürlüğümüze doğrudan başvuru veya posta yolu ile 

yapılacaktır. Postadaki gecikme nedeniyle ulaşmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Ön kayıta uygun olarak yetenek sınavına girme hakkını elde ettiğinizde; 

 
-Sınavlar Yetenek Sınavı olarak gerçekleştirilecektir. 

 
-Sınava Katılan adaylar; 

 
1- BECERİ KOORDİNASYON PARKURU, KUVVET, HIZ ve RİTİM testleri ile değerlendirilecektir. 

2- İlan edilen kontenjan sayısı kadar adaylar elde ettikleri derecelere göre okulumuza girmeye hak 

kazanacaklardır. 

3- Sınavlar bir bütünlük içerisinde yapılacaktır. 

4- Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır. Kitapçığı dikkatli incelediğinizde sınavla 

ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını bulabilirsiniz. 

 
TÜM ADAYLARA BAŞARILAR DİLERİZ. 

 
 

Erol KÖSE 

Okul Müdür V. 
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3. BAŞVURU İŞLEMLERİ (ÖN KAYIT) 

 

Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli tarafından 

bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten başvuru yapamayan veliler için 

EK-1 Formun doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul idaresince 

bireysel başvuru yapılabilecektir. 

Ön Kayıt Evrakları: 

1- Ek 1 Dilekçe 

2- Nüfus Cüzdan Fotokopisi-Fotoğraflı 

3- 1 Adet Vesikalık Fotoğraf 

Başvuru sırasında; 

a) Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli “Engelli 

Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya 

da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle birlikte geleceklerdir. 

b) Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe 

müdürlüklerinden aldıkları belgelerle ibraz edecektir. Sporcu özgeçmişi ek puan getiren dereceleri 

belgelendiren resmi evrak ön kayıt evraklarıyla birlikte idaremize teslim edilmek zorundadır. Not: puan 

getirmeyen lisans, evrak v.b. belgelerin getirilmemesi rica olunur). 

c) Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup olmadığını 

başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci 

velisine aittir. 

d) Okulumuza başvuru yapacak olan öğrenci adayları, bu yıl itibari ile ortaokul veya İmam Hatip Ortaokulu 

8. Sınıfı bitirmiş olmalıdır (8.sınıftan sonra herhangi bir nedenden dolayı ara verenler, herhangi bir 

ortaöğretim kurumunda öğrenim görenler ya da liseyi terk edenler kesinlikle ön kayıt yaptıramazlar). 

 

Sınava giriş belgesi (evraklar teslim edildikten sonra) Pazarlar Spor Lisesi tarafından verilecektir. 
 
 

Sınav komisyonu sınavlardan önce veya sınavlar sırasında, 

sınavlarla ilgili her türlü değişikliği yapma ve sınav kılavuzu 
hazırlanırken sehven yapılmış olabilecek her türlü yanlışı düzeltme, 

kılavuzda belirtilmemiş veya sonradan oluşabilecek her türlü 

konuda karar alma ve uygulama yetkisine sahiptir. 

Erol KÖSE 

Okul Müdür V. 
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4. TEMEL İLKE VE KURALLAR 

 
1. 2023-2024 Eğitim- Öğretim yılı için Okulumuza bu yıl 9. Sınıf kız ve erkek toplam 60 öğrenci alınacaktır. 

2. Başvurular e-Okul sistemi üzerinden bireysel olarak ya da Pazarlar Spor Lisesi Müdürlüğü’ne Ek-1 Formu 

dilekçesi ile yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda postadaki gecikmeler nedeniyle zamanında 

ulaşmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Bu durumdan okulumuz sorumlu tutulamaz. 

3. Başvuru süreci tamamlandığında müdürlüğümüz tarafından, başvuru yapan adayların sınav tarihi ve saati 

bilgileri her aday için ayrı ayrı belirlenerek e-Okul Sistemine girilecektir. Adaylar, e-Okul Sistemine 

Çalışma Takviminde belirtilen tarihte girerek, kendilerine ait Yetenek Sınavı tarihi ve saatini 

öğreneceklerdir. 

4. Özel yetenek testi için adaylar spor kıyafetlerini (Tişört, şort, eşofman, ayakkabı vb.) beraberinde 

getirecekler ve okul müdürlüğü tarafından kendilerine verilen göğüs numarası ile sınava gireceklerdir 

(Göğüs numaraları sınav süresince adayın göğsünde olacak). Adaylar sınavlar başlamadan önce bu 

kıyafetleriyle hazır bulunacaklardır. 

5. Koordinasyon testi ve 20 metre sürat testi fotosel elektronik sayaçları kullanılarak objektif bir ortamda 

yapılacaktır. 

6. Adaylar sınav süresince sınav giriş belgesi (Ek-2) ile birlikte resimli özel kimlik belgelerini de yanlarında 

taşımak zorundadırlar. Özel kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, yeni kimlik belgesi, pasaport vs ) olmayan ve 

sınav kimlik kartlarını kaybeden adaylar sınavlara alınmazlar. Her sınav öncesinde kimlik kontrolü 

yapılacaktır. 

7. Özel yetenek sınavı okul müdürünün başkanlığında sınav komisyonu tarafından yapılacaktır. 

8. Yapılan sınavların değerlendirilmesi sonucunda adayın asil ya da yedek listeye girebilmesi için yetenek 

sınavından en az 50 (Elli) puan ve üstü alması esastır. 

9. Herhangi bir mazereti nedeniyle zamanında sınava giremeyen adaylar mazeretini belgelendirmek şartıyla  

başvurularını sınavının olduğu günün bitimini izleyen mesai saati içinde ve testler tamamlanmadan 

yapmalıdır. Sınav yürütme kurulunca mazeretleri uygun görülen kişilere ilgili testler Sınav Komisyonunun 

uygun gördüğü gün ve saatte yapılacaktır. 

Not-1: Adayların varsa sporcu öz geçmişi belgeleri, okul sporları ve kulüplerde aldığı Dünya, Avrupa, 

Balkan, Türkiye dereceleri ile ilgili belgeleri ön kayıt süresince teslim etmeleri rica olunur. 06/07/2023 

tarihine kadar kayıt kabul komisyonuna teslim edilmeyen belgeler dikkate alınmayacaktır. 

Not-2: Sınavların sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, adayların öğrenciliğe yakışan ve saygılı tutum 

ve davranış içerisinde olmalarıyla mümkündür. Bu nedenle sınav süresince düzeni bozacak 

davranışları sergileyen, sınav kurallarına uymayan ve komisyon üyeleriyle saygı sınırlarını aşan 

tartışmalarda bulunan adaylar Sınav Komisyonu kararıyla sınavdan ihraç edilir. Herhangi bir 

sebeple ihraç edilen aday sınavın diğer testlerine de giremez. 

Not-3: Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim 

ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday sınavı kazanmış olsa bile adayın kazanılmış 

hakkı iptal edilecektir. 
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5. YETENEK SINAVINDA UYGULANACAK TESTLER 

 
A. RİTİM 

B. KUVVET ( DURARAK UZUN ATLAMA) 

C. HIZ ( 20 M HIZ KOŞUSU ) 

D. KOORDİNASYON PARKURU 

 

 
Dikkat önemlidir! 

Bu testlerde alınan puanlarla sporcu özgeçmişinden alınan puanların toplamı en az 50 

olmak zorundadır. 50 puanın altında kalan adaylar Orta Öğretim Başarı Puanları eklendiğinde 

50 puanı geçmiş olsalar dahi sınavı kazanmış olmayacaklardır. 

 
NOT: Rehberlik ve Araştırma Merkezi bünyesinde hizmet veren özel eğitim 

değerlendirme kurulu doğrultusunda özel eğitime ihtiyacı olan ve kaynaştırma yoluyla eğitim 

alacak öğrenciler komisyon tarafından bu genelgede belirtilen usul ve esaslara göre kendi 

aralarında beceri/ yetenek sınavına alınır ve başarılı olanlar 100 (yüz) tam puan üzerinden 

değerlendirilerek kayıtları puan üstünlüğüne göre yapılır. 

 

 

 
1. RİTİM SINAVI (15 PUAN) 

Ritim sınavı tek aşamalı olup 2 adet 4*4’lük iki ölçü ritim tekrarı yaptırılacaktır. Aday, 

sınav komisyon üyesinin eliyle, ağzıyla ve herhangi bir nesneyle birlikte veya ayrı ayrı vereceği 
çeşitli ritimleri aynı hızda ve doğrulukta uyum içerisinde tekrar eder. Komisyon üyesinin eliyle 

veya başka bir nesneyle birlikte ağzıyla sesli olarak verdiği ritmi aynı uyum, hız ve doğrulukta  

yapamayan adaylar bu testten puan alamayacaklardır. 

PUANLAMA: 

- Ritim 15 puan üzerinden değerlendirilecektir. 
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2. DURARAK UZUN ATLAMA (10 PUAN) 

Bu test adayların sıçrama kuvveti ve patlayıcı gücünün tespit edilmesine yönelik bir testtir. 
 

Adaylardan, şekilde gösterildiği gibi, belirlenen noktada durmaları ve durarak çift ayakla 

ileriye atlamaları istenilecektir. Ölçüm yapılırken adayların iki ayaklarının üzerine düşmeleri 

esastır Atlama yaptıktan sonra atlama başlangıç noktasına vücutlarının herhangi bir yerinin temas  

ettiği en yakın nokta ölçüm aralığını belirleyecektir. 

Bu kısımda adaylara 2 (iki) hak verilecek, en iyi derecesi değerlendirmeye alınacaktır. 

İki hakkında da geçersiz atlayış yapan adaylar bu sınavdan 0 (sıfır) puan alacaklardır. 

- Adayların geriden başlayarak hız almasına izin verilmeyecektir. Bu şekilde yapılan 

atlamalar geçersiz sayılacaktır 

- Adayların başlangıç noktasındaki çizgiye basarak veya çizginin ilerisinden 

atlamaları durumunda atlayışları geçersiz sayılacaktır. 
 

 
DURARAK UZUN ATLAMA PUAN TABLOSU 

 

DERECE cm 

175 

170 

165 

160 

155 

150 

145 

140 

135 

130 

125 

120 

115 

110 

105 

100 

95 

90 

85 

80 

79 ve altı 

KIZ PUAN 

10 

9,5 

9 

8,5 

8 

7,5 

7 

6,5 

6 

5,5 

5 

4,5 

4 

3,5 

3 

2,5 

2 

1,5 

1 

0,5 

0 

DERECE cm 

215 

210 

205 

200 

195 

190 

185 

180 

175 

170 

165 

160 

155 

150 

145 

140 

135 

130 

125 

120 

119 ve altı 

OĞLAN PUAN 

10 

9,5 

9 

8,5 

8 

7,5 

7 

6,5 

6 

5,5 

5 

4,5 

4 

3,5 

3 

2,5 

2 

1,5 

1 

0,5 

0 
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20 METRE SÜRAT TESTİ (15 PUAN) 

Adaylar yüksek çıkış tekniği ile koşuya başlayacaktır. Bu testte adayın başlangıç fotoselinden 

geçişiyle beraber elektronik süreölçer çalışır. Bitiş fotoselinden geçişiyle beraber elektronik süreölçer 

otomatik olarak durur. Adayın başlangıç ve bitiş arasındaki süresi kaydedilir. Aday 1 metrekarelik 

kare içerisinde bulunmak ve arka dip çizgiyi (sarı çizgi) geçmemek zorundadır. Aday göğüs 

numarasını gösterdikten sonra 1 metre bölgesine girer ve kendini hazır hissettiğinde kendi istediği 

zaman çıkar. Adayın bekleme süresi maksimum 30 saniyedir ve süreyi aşan aday diskalifiye olur. 

Her adayın 2 (iki) hakkı vardır. İki hakkını da kullanan adayların en iyi derecesi dikkate 

alınacaktır. İki hakkında da koşuyu bitiremeyen adaylara tekrar hak verilmeyecek ve sıfır ‘0’ puan ile 

değerlendirilecektir. Aday giriş veya çıkış kapısından geçmez ise parkurdan puan alamayacaktır. 

 
PUANLAMA: 

Parkuru tamamlayan adaylar en iyi üst dereceden en alt dereceye doğru sıralanır. 

En kısa sürede en iyi dereceyi yapan aday 15 puan alır. Diğer adaylar yaptıkları sürelere göre 

puanlandırılacaktır (en iyi dereceyle oranlanarak bulunur). 

Kızların dereceleri ayrı, oğlanların dereceleri ayrı olarak hesaplanır. 
 

 

 

 

 

3. KOORDİNASYON PARKURU (45 PUAN) 

 
Bu sınav adayların farklı motorik özelliklerini test eden istasyonlardan oluşur. Her aday parkuru 2 

(iki) defa deneme hakkına sahiptir. Parkur süre üzerinden değerlendirilir. Adayın aynı parkur 

denemesi içindeki en iyi puanı geçerli sayılır. 

Parkurun “Çıkış” ve “Varış” noktaları arasındaki zaman, elektronik olarak fotoseller aracılığı ile 

(1/100 saniye hassasiyetle) ölçülür. Ölçülen zaman karşılığı alınacak puanlar koordinasyon tablosunda 

yer almaktadır. 

Her istasyonun tam yapılması gerekmektedir. Aday herhangi bir istasyonda hata yaptığında sınav 

görevlisi tarafından uyarılarak uygun kısma gönderilecektir. Sınav görevlisinin belirttiği yere 

dönmeyen veya dönmek istemeyen adayın sınavı geçersiz sayılacaktır. 

Parkurda yer alan istasyonlara ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir. 

 
1. İSTASYON: MİNDERDE DÜZ TAKLA 

20 Metre 
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Aday fotoselden geçtikten sonra 2 metre uzaklıkta bulunan 90 x 1,90 m cimnastik minderi 

üzerinde öne takla (düz takla) hareketini yapar. Öne takla hareketinden sonra cimnastik minderini kısa  

kenarlardan terk eder. Burada önemli olan sırt üzerinde yuvarlanarak hareketin tamamlanmasıdır. 

Başka bir takla formu kullanan aday istasyon sorumlusu tarafından geri çağırılarak bir kez daha öne 

takla formunu yerine getirmesi sağlanır. İkinci denemede de uygun formda “öne takla” yapamayan 

aday parkura devam eder. 

 
2. İSTASYON: YER DENGE ALETİ ÜZERİNDE SIÇRAMA 

 

Birinci istasyondan çıkan aday 3 metre uzaklıkta bulunan yer denge aleti üzerinde çift ayak sağa 

ve sola sıçrama yapar. Adaylar toplamda 6 kez sıçramayı tamamladıktan sonra geçişini tamamlar ve 

bir sonraki istasyona devam eder. 

 
3. İSTASYON: YÖN DEĞİŞTİRMELİ KOŞU 

 

Denge aleti üzerinden sıçramayı tamamlayan aday 3 metre mesafeye yerleştirilmiş olan farklı 

uzunluktaki 5 adet kulvarda yön değiştirmeli koşulara başlar. Koşu kulvarları sırasıyla 6-5-4-3-2 

metrelik uzunluklardadır. Bu istasyonu tamamlayan aday 2 metre uzağa konulan koninin etrafından 

dönüş yaparak bir sonraki istasyona devam eder. 

 
4. İSTASYON: ENGELLER ARASI BASKETBOL SLALOM 

 

Üçüncü istasyonu tamamlayan aday dönüşünü gerçekleştirdiği koniden 5 metre uzağa 
yerleştirilmiş olan, yükseklikleri 140 cm, araları 100 cm olan 6 adet çubuk engelin arasından 

Basketbol topuyla slalom geçiş yapar. İlk engelin sağından başlanarak devam edilecektir. Eğer aday 

engelin solundan başlarsa görevli tarafından uyarılarak baştan başlaması istenecektir. Basketbol topu 

istasyonun başında bulunan top kasasının içinden alınıp istasyon başarılı bir şekilde tamamlandığında 
sonunda bulunan top kasasının içine konulacaktır. Çubuk engeller düşürülürse aday düşürdüğü engeli 

düzelterek kaldığı yerden devam eder. Ancak aday çubuk engellerden birini yapmadan geçerse bu 

istasyona en baştan başlar. Slalom geçişini tamamlayan aday 1 metre mesafeye yerleştirilmiş olan 
koninin etrafından döner ve 5 metre mesafeyle çaprazına yerleştirilen koniden dönüş yaparak 5. 

İstasyona devam eder. 

 
5. İSTASYON: ENGELİN ALTINDAN VE ÜSTÜNDEN GEÇİŞ 

 

“Engeller arası slalom geçiş” istasyonunu tamamlayan aday, koniden 3 metre uzağa kurulmuş 

olan engellerden birincisinin üzerinden, ikincisinin altından ve üçüncüsünün üstünden geçerek 

istasyonu tamamlar (Alçak olan engelin yüksekliği: 50 cm, Yüksek olan engelin yüksekliği 80 cm’dir. 

Engeller arası mesafe 1,5 metredir). Üstten geçiş engelini öndeki bacağının ayak tabanı veya diz 

bölgesi ile devirdiği takdirde sınav görevlisinin uyarısıyla engeli düzelterek sınav görevlisinin 

gösterdiği yerden teste devam eder. 

 
6. İSTASYON: DÜZ KOŞU 

 

Beşinci istasyonu başarıyla tamamlayan aday 8 metre ileride bulunan koninin etrafından 

dönüşünü yaptıktan sonra işaretlerle belirlenmiş olan 10 metre uzunluğundaki kulvar içerisinde 

olabildiğince süratle koşar ve fotosellerin arasından geçerek parkuru tamamlar. 
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KOORDİNASYON PARKURU PUAN TABLOSU 
 

DERECE (saniye) 

30 ve altı 

30,01-30,49 

30,50-30,99 

31,00-31,49 

31,50-31,99 

32,00-32,49 

32,50-32,99 

33,00-33,49 

33,50-33,99 

34,00-34,49 

34,50-34,99 

35,00-35,49 

35,50-35,99 

36,00-36,49 

36,50-36,99 

37,00-37,49 

37,50-37,99 

38,00-38,49 

38,50-38,99 

39,00-39,49 

39,50-39,99 

40,00-40,49 

40,50-40,99 

41,00-41,49 

41,50-41,99 

42,00-42,49 

42,50-42,99 

43,00-43,49 

43,50-43,99 

44,00-44,49 

44,50-44,99 

45,00-45,49 

45,50-45,99 

46,00-46,49 

46,50-46,99 

47,00-47,49 

47,50-47,99 

48,00-48,49 

48,50-48,99 

49,00-49,49 

49,50-49,99 

50,00-50,49 

50,50-50,99 

51,00-51,49 

51,50-51,99 

52,00 ve üstü 

KIZ PUAN 

45 

44 

43 

42 

41 

40 

39 

38 

37 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

DERECE (saniye) 

25 ve altı 

25,01-25,49 

25,50-25,99 

26,00-26,49 

26,50-26,99 

27,00-27,49 

27,50-27,99 

28,00-28,49 

28,50-28,99 

29,00-29,49 

29,50-29,99 

30,00-30,49 

30,50-30,99 

31,00-31,49 

31,50-31,99 

32,00-32,49 

32,50-32,99 

33,00-33,49 

33,50-33,99 

34,00-34,49 

34,50-34,99 

35,00-35,49 

35,50-35,99 

36,00-36,49 

36,50-36,99 

37,00-37,49 

37,50-37,99 

38,00-38,49 

38,50-38,99 

39,00-39,49 

39,50-39,99 

40,00-40,49 

40,50-40,99 

41,00-41,49 

41,50-41,99 

42,00-42,49 

42,50-42,99 

43,00-43,49 

43,50-43,99 

44,00-44,49 

44,50-44,99 

45,00-45,49 

45,50-45,99 

46,00-46,49 

46,50-46,99 

47 ve üstü 

OĞLAN PUAN 

45 

44 

43 

42 

41 

40 

39 

38 

37 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 
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6. SPORTİF ÖZGEÇMİŞ (15 PUAN) 

Bu kısımda adaylar sportif öz geçmişlerini Gençlik ve Spor Bakanlığından, ilgili 
federasyonlardan, okul sporları federasyonundan veya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl/İlçe 

Müdürlüklerinden resmi olarak belgelendirerek ön kayıt sırasında veya 06 Temmuz 2023 mesai 

bitimine kadar beyan edeceklerdir. Bu kısım değerlendirilirken aşağıdaki tablo kullanılacaktır. 
 

Sportif öz geçmişin resmi olarak belgelendirilmesi hususunda tüm sorumluluk adayın 

kendisine ve velisine aittir. Sahte belge getirenler sınavı kazansalar, eğitim – öğretime başlasalar dahi 

okulla ilişikleri kesilecek ve komisyonu yanıltmak ve sınavlara hile karıştırarak başkalarının hakkına 
engel olmak isnadıyla haklarında suç duyurusunda bulunulacak, maddi ve manevi tazminat talepleri 

olan hukuk süreci başlatacaktır. Adayların ve velilerin bu konuya özellikle dikkat etmeleri faydalarına 

olacaktır. 
 

 

 

 
 

7. ORTAÖĞRETİM BAŞARI PUANI HESAPLAMASI 

Ortaöğretim Başarı Puanı Hesaplanırken; 
 

Ortaöğretim Başarı puanı 100’lük sisteme dönüştürülecek 

100’lük sisteme dönüştürülmüş puanın %30’u, puanlamaya dahil edilecek. 

ÖRNEĞİN; Ortaöğretim puanı 3.50 olan bir adayın sınav puanı aşağıdaki gibi hesaplanır. 

3.50*100/5=70 (Yüzlük Sisteme Dönüştürülmüş Puan) 
 

Ortaöğretim Başarısından alınacak Puan=70*30/100= 21 PUAN 
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8. SINAV SONUCU DEĞERLENDİRME 

 

 

YETENEK SINAVI 
 

-20 metre sürat koşusu: 15 PUAN 

 

-Koordinasyon Parkuru: 45 PUAN 
 

-Durarak uzun atlama: 10 PUAN 

 

-Ritim: 15 PUAN 

 

-Sporcu özgeçmişi: 15 PUAN 

 
Olmak üzere toplam 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. 

 

Yetenek sınavından 50 puan alamayan adaylar OÖBP sınav puanı eklenmeden önce elenmiş 
olacaklardır. 

 

 

Sınav puanının hesaplanması: 
 

Sınav puanı = % 70 yetenek sınavı puanı + % 30 OÖBP (Ortaöğretim başarı puanı) 
 

SINAV TARİHİ: 10 - 16 TEMMUZ 2023 
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9. KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

 
Sınav sonucu olarak 60 (altmış) asil ve 60 (Altmış) yedek öğrenci kazananlar listesi olarak 

açıklanacaktır. Rehberlik Araştırma Merkezleri bünyesinde hizmet veren özel eğitim değerlendirme 

kurulu kararı doğrultusunda özel eğitime ihtiyacı olan ve kaynaştırma yoluyla eğitim alacak öğrenciler  

için kontenjanı 6 (Altı) öğrencidir. Geçici koruma altında olan yabancı uyruklu öğrenciler için 

kontenjan 6 (Altı) öğrencidir. Yukarıdaki belirtilen takvime göre asıl listeden kesin kayıt hakkı 

kazanan öğrencilerin kayıtları gerçekleştirilecektir. Eğer kesin kayıt süresi içerisinde belirlenen 

kontenjan dolmaz ise yedek listeden başarı sırasıyla kesin kayıt işlemi yapılacaktır. 

Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince kendilerinden 

istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek Çalışma Takviminde bildirilen süre içinde 

kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını 

kaybedecek bu suretle boşalan kontenjanlar Ek Yerleştirmede değerlendirilecektir. 

Kesin kayıt işlemleri okul müdürlüklerince mutlaka e-Okul Sisteminde yapılacaktır. Bilgileri 

işlenmeyen adaylar kesin kayıt hakkını kaybedeceklerdir. Adaylar kesin kayıtlarının yapılıp 

yapılmadığını e-Okul Sisteminden takip edebileceklerdir. 

Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş Tercih ve 

Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak, haklarından vazgeçerek tercih 

yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri 

gereklidir. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Sınava girecek tüm adaylara başarılar dileriz... 

Tel : 0274 571 20 54 

E-mail : pazarlarsporlisesi@gmail.com 

Web : pazarlarsporlisesi.meb.k12.tr 

Adres : Hoca Ahmet Yesevi mahallesi Akkayalar 1. Sokak no 2/6 

mailto:pazarlarsporlisesi@gmail.com
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PAZARLAR SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

KÜTAHYA 

Velisi bulunduğum öğrenci ............................................................................................. 2023-2024 

eğitim ve öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır. 

Müdürlüğünüzce düzenlenecek olan yetenek sınavına katılmasını istiyorum, yetenek sınavlarına katılması 

için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan ederim. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

…../……/2023 

 

 
(İmza) 

 

…………………………. 

(Velinin Adı ve Soyadı) 
 
 

 

ADRES: 
 

....................................................... 

....................................................... 

...................................................... 

Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası : ..................................... 
 

Velinin GSM Numarası : ..................................... 
 

Velinin e-Posta Adresi: : ..................................... 
 

Ekler: 
 

□ Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)' na 

sahibim 

□ Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a) 

□ Millî sporcu unvanım var/Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim merkezine 
kayıtlı sporcuyum (OKY 23/4-b) 

□ 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 

Evraklar : 
 

1-   Dilekçe 2- Sporcu özgeçmişi 
 

 

3- Bir Adet Vesikalık Fotoğraf 4- Nüfus Cüzdan Fotokopisi 
 

Not: Bu dilekçe e-Okul Sisteminden başvuru yapamayan adaylar adına okul müdürlüğünce başvuru 

yapılabilmesi içindir. 
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Ek-2  

TAAHHÜTNAME 
 

 

 

 
 

2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı okulunuz yetenek sınavı için sınav öncesi ve sonrası 

sınavla ilgili ilan edilen açıklamaları kabul ettiğimi; sınav öncesi, süreci ve sonrasında değişen 

şartların takibinin sorumluluğunun veli olarak benim üzerimde olduğunu, sınavla ilgili iş ve 

işlemler ile ilgili herhangi bir hak talep etmediğime ait taahhütnamenin tarafınızdan kabulünü 

arz ederim. 

 

 

 

 

 

TEL: 
 

ADRES: VELİSİNİN 
 

ADI SOYADI : 
 

İMZASI : 
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